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İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

Birim: 1000 $ 2024 MAYIS 2025 MAYIS Değişim
2024 

OCAK-MAYIS

2025

OCAK-MAYIS
Değişim

Türkiye Genel İhracatı 24.181.080 24.834.151 2,70% 107.216.034 110.947.201 3,48%

Toplam Halı Sektörü İhracatı 260.318 234.133 -10,06% 1.196.569 1.124.755 -6,00%

Toplam Halı Sektörü İhracatının Payı 1,1% 0,9% 1,1% 1,0%

Sanayi İhracatı 12.872.376 13.921.876 8,15% 55.706.870 59.883.665 7,50%

Toplam Halı Sektörü İhracatının Sanayi 

İhracatındaki Payı
2,0% 1,7% 2,1% 1,9%

Genel İhracat Performansı İçinde Halı Sektörü İhracatının Payı

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi MAYIS 2025

2024 MAYIS 2025 MAYIS Değişim
2024 

OCAK-MAYIS

2025

OCAK-MAYIS
Değişim Pay

207.585 182.004 -12,3 % 959.579 888.969 -7,4 % 79,0 %

46.854 44.834 -4,3 % 213.785 209.081 -2,2 % 18,6 %

5.879 7.295 24,1 % 23.204 26.705 15,1 % 2,4 %

260.318 234.133 -10,1 % 1.196.569 1.124.755 -6,00 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi MAYIS 2025

Birim: 1000 $

TOPLAM

Ürün Grupları İtibarıyla Türkiye Halı Sektörü İhracatı

MAKİNE HALISI

TUFTE HALI

EL HALISI

Birim: 1.000 $                                                                                                                                                                                                                                      2024 MAYIS 2025 MAYIS Değişim
2024 

OCAK-MAYIS

2025

OCAK-MAYIS
Değişim Pay

AMERİKA ÜLKELERİ 86.622 67.465 -22,1 % 366.931 322.088 -12,2 % 28,6 %

ORTA DOĞU ÜLKELERİ 67.099 68.431 2,0 % 338.024 325.959 -3,6 % 29,0 %

AVRUPA BİRLİĞİ 42.053 33.475 -20,4 % 187.481 156.530 -16,5 % 13,9 %

AFRİKA ÜLKELERİ 15.835 16.952 7,1 % 90.107 98.815 9,7 % 8,8 %

DİĞER AVRUPA ÜLKELER 18.350 18.857 2,8 % 81.663 92.827 13,7 % 8,3 %

ESKİ DOĞU BLOKU 11.415 10.242 -10,3 % 51.303 50.862 -0,9 % 4,5 %

ASYA VE OKYANUSYA ULKELERİ 9.981 11.532 15,5 % 43.534 46.302 6,4 % 4,1 %

TÜRK CUMHURİYETLERİ 8.668 7.120 -17,9 % 36.007 31.122 -13,6 % 2,8 %

SERBEST BÖLGELER 294 58 -80,2 % 1.517 251 -83,5 % 0,0 %

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI 260.318 234.133 -10,1 % 1.196.569 1.124.755 -6,00 % 100,0 %

Ülke Grupları İtibarıyla Türkiye Halı Sektörü İhracatı

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi MAYIS 2025



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

%69

İlk 5 ülkenin payı toplam
halı ihracatının %69’unu
oluşturmaktadır.

27,8 %

13,5 %

7,7 % 7,1 %

4,5 %
3,0 % 2,5 %

1,5 % 1,4 % 1,3 %

ABD SUUDİ
ARABİSTAN

İNGİLTERE IRAK ALMANYA LİBYA BAE MORİTANYA ROMANYA KAZAKİSTAN

Türkiye Halı Sektörü İhracatında İlk 10 Ülkenin Payları

2024 MAYIS 2025 MAYIS Değişim
2024 

OCAK-MAYIS

2025

OCAK-MAYIS
Değişim Pay

1 ABD 80.181 62.679 -21,8 % 344.813 302.394 -12,3 % 26,9 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 24.567 24.219 -1,4 % 149.110 139.681 -6,3 % 12,4 %

3 İNGİLTERE 17.375 18.030 3,8 % 77.496 88.845 14,6 % 7,9 %

4 IRAK 17.184 22.553 31,2 % 67.239 87.391 30,0 % 7,8 %

5 ALMANYA 12.422 10.004 -19,5 % 60.293 50.123 -16,9 % 4,5 %

6 B.A.E. 9.119 7.687 -15,7 % 40.221 31.755 -21,0 % 2,8 %

7 LİBYA 4.288 3.061 -28,6 % 31.226 28.955 -7,3 % 2,6 %

8 MORİTANYA 3.208 3.791 18,2 % 14.729 16.593 12,7 % 1,5 %

9 KAZAKİSTAN 4.369 3.539 -19,0 % 17.616 15.190 -13,8 % 1,4 %

10 İRAN (İSLAM CUM.) 3.906 3.873 -0,9 % 13.002 15.009 15,4 % 1,3 %

176.620 159.435 -9,7 % 815.744 775.935 -4,9 % 69,0 %

83.698 74.698 -10,8 % 380.824 348.820 -8,4 % 31,0 %

42.053 33.475 -20,4 % 187.481 156.530 -16,5 % 13,9 %

260.318 234.133 -10,1 % 1.196.569 1.124.755 -6,00 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi MAYIS 2025

Türkiye Halı Sektörü İhracatında İlk 10 Ülke

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER 

AB (27) TOPLAMI

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

ABD
%30 PAY

SUUDİ 
ARABİSTAN

%14,1 PAY

IRAK
%6,1 PAY

ALMANYA
%5,1 PAY

BAE
%3,3 PAY

2024 MAYIS 2025 MAYIS Değişim
2024 

OCAK-MAYIS

2025

OCAK-MAYIS
Değişim Pay

1 ABD 71.887 54.670 -23,9 % 307.599 266.678 -13,3 % 30,0 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 22.977 21.750 -5,3 % 137.143 125.779 -8,3 % 14,1 %

3 IRAK 9.741 13.760 41,3 % 32.093 54.545 70,0 % 6,1 %

4 ALMANYA 11.297 8.978 -20,5 % 54.213 44.918 -17,1 % 5,1 %

5 B.A.E. 8.520 7.089 -16,8 % 37.394 29.576 -20,9 % 3,3 %

6 İNGİLTERE 5.732 4.986 -13,0 % 28.158 26.990 -4,1 % 3,0 %

7 LİBYA 3.014 2.215 -26,5 % 22.061 23.150 4,9 % 2,6 %

8 İRAN (İSLAM CUM.) 3.870 3.807 -1,6 % 12.880 14.832 15,2 % 1,7 %

9 KAZAKİSTAN 4.270 3.353 -21,5 % 16.967 14.562 -14,2 % 1,6 %

10 ROMANYA 1.630 2.081 27,7 % 9.494 10.867 14,5 % 1,2 %

142.939 122.690 -14,2 % 658.001 611.897 -7,0 % 68,8 %

64.646 59.314 -8,2 % 301.578 277.071 -8,1 % 31,2 %

32.836 27.265 -17,0 % 150.063 128.966 -14,1 % 14,5 %

207.585 182.004 -12,3 % 959.579 888.969 -7,4 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi MAYIS 2025

Makine Halısı İhracatı

MAKİNE HALISI İHRACATI

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER

AB (27) TOPLAMI



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

2024 MAYIS 2025 MAYIS Değişim
2024 

OCAK-MAYIS

2025

OCAK-MAYIS
Değişim Pay

1 İNGİLTERE 11.602 12.934 11,5 % 49.024 61.334 25,1 % 29,3 %

2 IRAK 7.432 8.790 18,3 % 35.049 32.798 -6,4 % 15,7 %

3 ABD 6.010 5.996 -0,2 % 28.621 28.436 -0,6 % 13,6 %

4 SUUDİ ARABİSTAN 1.580 2.464 56,0 % 11.829 13.847 17,1 % 6,6 %

5 MORİTANYA 1.249 1.806 44,5 % 5.897 8.116 37,6 % 3,9 %

6 LİBYA 1.243 833 -33,0 % 9.086 5.775 -36,4 % 2,8 %

7 ALMANYA 1.075 963 -10,5 % 5.885 5.007 -14,9 % 2,4 %

8 KUVEYT 1.755 384 -78,1 % 7.718 4.132 -46,5 % 2,0 %

9 ROMANYA 1.438 624 -56,6 % 3.896 3.836 -1,5 % 1,8 %

10 FRANSA 905 408 -54,9 % 3.233 2.430 -24,8 % 1,2 %

34.289 35.202 2,7 % 160.238 165.712 3,4 % 79,3 %

12.565 9.632 -23,3 % 53.547 43.369 -19,0 % 20,7 %

7.890 4.978 -36,9 % 32.599 22.911 -29,7 % 11,0 %

46.854 44.834 -4,3 % 213.785 209.081 -2,2 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi MAYIS 2025

Tufte Halı İhracatı

TUFTE HALI İHRACATI

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER 

AB (27) TOPLAMI

2024 MAYIS 2025 MAYIS Değişim
2024 

OCAK-MAYIS

2025

OCAK-MAYIS
Değişim Pay

1 JAPONYA 1.434 2.986 108,2 % 5.141 10.666 107,5 % 39,9 %

2 ABD 2.284 2.012 -11,9 % 8.593 7.280 -15,3 % 27,3 %

3 ÇEKYA 727 679 -6,7 % 1.758 2.184 24,2 % 8,2 %

4 BEYAZ RUSYA 177 174 -1,9 % 621 1.272 104,6 % 4,8 %

5 İRLANDA 0 69 - 157 570 263,1 % 2,1 %

6 İNGİLTERE 42 109 161,1 % 314 521 65,8 % 2,0 %

7 İTALYA 194 74 -61,9 % 700 385 -45,1 % 1,4 %

8 İSVİÇRE 121 135 11,8 % 245 350 43,1 % 1,3 %

9 FRANSA 134 43 -67,6 % 389 300 -23,0 % 1,1 %

10 ROMANYA 50,37 110,1 118,6 % 266 281 5,7 % 1,1 %

5.164 6.392 23,8 % 18.185 23.810 30,9 % 89,2 %

715 903 26,2 % 5.019 2.896 -42,3 % 10,8 %

1.327 1.233 -7,1 % 4.819 4.653 -3,5 % 17,4 %

5.879 7.295 24,1 % 23.204 26.705 15,1 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi MAYIS 2025

EL HALISI İHRACATI

El Halısı İhracatı

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER

AB (27) TOPLAMI



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

2024 MAYIS 2025 MAYIS Değişim
2024

OCAK-MAYIS
Pay

2025

OCAK-MAYIS
Değişim Pay

1 ABD 80.181 62.679 -21,8 % 344.813 28,8 % 302.394 -12,3 % 26,9 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 24.567 24.219 -1,4 % 149.110 12,5 % 139.681 -6,3 % 12,4 %

3 BİRLEŞİK KRALLIK 17.375 18.030 3,8 % 77.496 6,5 % 88.845 14,6 % 7,9 %

4 IRAK 17.184 22.553 31,2 % 67.239 5,6 % 87.391 30,0 % 7,8 %

5 ALMANYA 12.422 10.004 -19,5 % 60.293 5,0 % 50.123 -16,9 % 4,5 %

6 B.A.E. 9.119 7.687 -15,7 % 40.221 3,4 % 31.755 -21,0 % 2,8 %

7 LİBYA 4.288 3.061 -28,6 % 31.226 2,6 % 28.955 -7,3 % 2,6 %

8 MORİTANYA 3.208 3.791 18,2 % 14.729 1,2 % 16.593 12,7 % 1,5 %

9 KAZAKİSTAN 4.369 3.539 -19,0 % 17.616 1,5 % 15.190 -13,8 % 1,4 %

10 İRAN (İSLAM CUM.) 3.906 3.873 -0,9 % 13.002 1,1 % 15.009 15,4 % 1,3 %

176.620 159.435 -9,7 % 815.744 68,2 % 775.935 -4,9 % 69,0 %

11 ROMANYA 3.118 2.815 -9,7 % 13.655 1,1 % 14.983 9,7 % 1,3 %

12 JAPONYA 1.597 3.504 119,4 % 6.574 0,5 % 12.662 92,6 % 1,1 %

13 KUVEYT 4.507 2.340 -48,1 % 19.372 1,6 % 12.262 -36,7 % 1,1 %

14 POLONYA 3.273 2.266 -30,8 % 14.738 1,2 % 12.069 -18,1 % 1,1 %

15 KANADA 4.771 2.699 -43,4 % 13.180 1,1 % 11.552 -12,3 % 1,0 %

16 FRANSA 3.445 1.832 -46,8 % 14.239 1,2 % 10.433 -26,7 % 0,9 %

17 İSVEÇ 2.296 2.370 3,2 % 11.402 1,0 % 10.308 -9,6 % 0,9 %

18 BELÇİKA 3.377 2.210 -34,5 % 15.221 1,3 % 9.997 -34,3 % 0,9 %

19 BEYAZ RUSYA 1.536 1.316 -14,3 % 8.835 0,7 % 9.833 11,3 % 0,9 %

20 ÜRDÜN 679 1.211 78,3 % 3.645 0,3 % 8.288 127,4 % 0,7 %

205.220 181.998 -11,3 % 936.605 78,3 % 888.323 -5,2 % 79,0 %

21 GÜRCİSTAN 1.308 1.456 11,3 % 6.522 0,5 % 7.984 22,4 % 0,7 %

22 AVUSTRALYA 1.822 2.200 20,7 % 7.197 0,6 % 7.838 8,9 % 0,7 %

23 İŞGAL ALT.FİLİSTİN T 1.175 1.128 -4,0 % 1.253 0,1 % 7.582 505,0 % 0,7 %

24 HOLLANDA 2.583 1.468 -43,2 % 12.350 1,0 % 6.907 -44,1 % 0,6 %

25 YEMEN 477 1.009 111,4 % 5.653 0,5 % 6.747 19,4 % 0,6 %

26 MALEZYA 1.827 1.764 -3,4 % 10.223 0,9 % 6.664 -34,8 % 0,6 %

27 KIRGIZİSTAN 2.085 1.874 -10,1 % 6.898 0,6 % 6.595 -4,4 % 0,6 %

28 AVUSTURYA 2.445 1.632 -33,2 % 8.158 0,7 % 6.271 -23,1 % 0,6 %

29 NİJERYA 1.052 635 -39,6 % 5.247 0,4 % 6.189 18,0 % 0,6 %

30 İTALYA 1.825 1.872 2,6 % 7.443 0,6 % 6.154 -17,3 % 0,5 %

31 GÜNEY AFRİKA CUMHURİYETİ 1.134 1.131 -0,3 % 5.106 0,4 % 5.860 14,8 % 0,5 %

32 CAD 678 1.056 55,9 % 5.036 0,4 % 5.727 13,7 % 0,5 %

33 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 1.545 1.418 -8,2 % 5.496 0,5 % 5.550 1,0 % 0,5 %

34 KATAR 2.199 1.260 -42,7 % 7.824 0,7 % 5.445 -30,4 % 0,5 %

35 UKRAYNA 1.405 872 -37,9 % 5.121 0,4 % 5.405 5,5 % 0,5 %

36 KOSOVA 1.586 1.732 9,2 % 5.436 0,5 % 5.388 -0,9 % 0,5 %

37 BOSNA-HERSEK 1.577 929 -41,1 % 5.975 0,5 % 5.202 -12,9 % 0,5 %

38 TANZANYA(BİRLEŞ.CUM) 171 786 359,4 % 1.286 0,1 % 4.789 272,3 % 0,4 %

39 UMMAN 1.044 1.100 5,3 % 8.815 0,7 % 4.560 -48,3 % 0,4 %

40 İRLANDA 885 974 10,1 % 4.096 0,3 % 4.547 11,0 % 0,4 %

41 KENYA 1.060 1.024 -3,4 % 3.303 0,3 % 4.476 35,5 % 0,4 %

42 MACARİSTAN 1.213 858 -29,3 % 4.793 0,4 % 4.185 -12,7 % 0,4 %

43 SURİYE 1.365 983 -28,0 % 5.916 0,5 % 4.096 -30,8 % 0,4 %

44 BULGARİSTAN 971 1.045 7,6 % 4.099 0,3 % 3.973 -3,1 % 0,4 %

45 SIRBİSTAN 689 960 39,4 % 3.047 0,3 % 3.456 13,4 % 0,3 %

46 BREZİLYA 919 855 -7,0 % 4.676 0,4 % 3.303 -29,4 % 0,3 %

47 İSPANYA 795 809 1,8 % 3.703 0,3 % 3.288 -11,2 % 0,3 %

48 FAS 794 386 -51,4 % 3.048 0,3 % 3.172 4,1 % 0,3 %

49 HINDISTAN 1.108 431 -61,1 % 4.492 0,4 % 3.102 -30,9 % 0,3 %

50 ÇEKYA 862 822 -4,6 % 2.381 0,2 % 3.060 28,5 % 0,3 %

243.821 216.469 -11,2 % 1.101.198 92,0 % 1.045.839 -5,0 % 93,0 %

16.497 17.664 7,1 % 95.370 8,0 % 78.916 -17,3 % 7,0 %

42.053 33.475 -20,4 % 187.481 15,7 % 156.530 -16,5 % 13,9 %

260.318 234.133 -10,1 % 1.196.569 100,0 % 1.124.755 -6,0 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi MAYIS 2025

AB (27) TOPLAMI

TOPLAM HALI İHRACATI 

ÜLKELER İTİBARIYLA TÜRKİYE HALI SEKTÖRÜ İHRACATI

İLK 50 ÜLKE

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER
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